



**LISTINO PREZZI della società commerciale DEPURAZIONE ACQUE ROVINJ - ROVIGNO s.r.l. per servizi idrici di pubblica
(DAL 01.02.2024.)**

N.O.	DESCRIZIONE SERVIZIO	Uo. di misura	PREZZO			NOTA
			senza PDV	PDV	TOTALE	
SERVIZI IDRICI DI SMALTIMENTO DELLE ACQUE URBANE						
1. Tariffa dei servizi idrici di smaltimento delle acque urbane - UTENZE DOMESTICHE						
1.a.	Parte fissa del prezzo base dei servizi idrici di raccolta delle acque urbane	eur/mese	0,66	0,09	0,75	
1.b.	Parte fissa del prezzo base dei servizi idrici di depurazione delle acque urbane	eur/mese	2,65	0,34	2,99	
1.c.	Parte variabile del prezzo base dei servizi idrici di raccolta delle acque urbane	eur/m3	0,48975	0,06367	0,55342	
1.d.	Parte variabile del prezzo base dei servizi idrici di depurazione delle acque urbane	eur/m3	0,27606	0,03589	0,31195	
2. Tariffa dei servizi idrici di smaltimento delle acque urbane - IMPRESE INDIVIDUALI E PERSONE GIURIDICHE						
2.a.	Parte fissa del prezzo base dei servizi idrici di raccolta delle acque urbane	eur/mese	0,66	0,09	0,75	
2.b.	Parte fissa del prezzo base dei servizi idrici di depurazione delle acque urbane	eur/mese	2,65	0,34	2,99	
2.c.	Parte variabile del prezzo base dei servizi idrici di raccolta delle acque urbane	eur/m3	0,81492	0,10594	0,92086	
2.d.	Parte variabile del prezzo base dei servizi idrici di depurazione delle acque urbane	eur/m3	0,47515	0,06177	0,53692	
3. Svuotamento e trasporto acque nere - UTENZE DOMESTICHE						
3.a.	Autocarro per trasporto acque nere con cisterna di capacità di 5 m3	spurgo	39,07	5,08	44,15	
3.a.1.	Autocarro per trasporto acque nere con cisterna di capacità di 5 m3 - intervento urgente durante l'orario di lavoro	spurgo	117,21	15,24	132,45	
3.a.2.	Autocarro per trasporto acque nere con cisterna di capacità di 5 m3 - intervento urgente fuori orario	spurgo	136,74	17,78	154,52	
3.a.3.	Autocarro per trasporto acque nere con cisterna di capacità di 5 m3 - intervento urgente nei giorni festivi e festività nazionali	spurgo	156,28	20,32	176,60	
3.b.	Autocarro per trasporto acque nere con cisterna di capacità di 8 m3	spurgo	62,51	8,13	70,64	
3.b.1.	Autocarro per trasporto acque nere con cisterna di capacità di 8 m3 - intervento urgente durante l'orario di lavoro	spurgo	187,53	24,38	211,91	
3.b.2.	Autocarro per trasporto acque nere con cisterna di capacità di 8 m3 - intervento urgente fuori orario	spurgo	218,79	28,44	247,23	
3.b.3.	Autocarro per trasporto acque nere con cisterna di capacità di 8 m3 - intervento urgente nei giorni festivi e festività nazionali	spurgo	250,05	32,51	282,56	
4. Svuotamento e trasporto acque nere - IMPRESE INDIVIDUALI E PERSONE GIURIDICHE						
4.a.	Autocarro per trasporto acque nere con cisterna di capacità di 5 m3	spurgo	78,14	10,16	88,30	
4.a.1.	Autocarro per trasporto acque nere con cisterna di capacità di 5 m3 - intervento urgente durante l'orario di lavoro	spurgo	234,42	30,47	264,89	
4.a.2.	Autocarro per trasporto acque nere con cisterna di capacità di 5 m3 - intervento urgente fuori orario	spurgo	273,49	35,55	309,04	
4.a.3.	Autocarro per trasporto acque nere con cisterna di capacità di 5 m3 - intervento urgente nei giorni festivi e festività nazionali	spurgo	312,56	40,63	353,19	
4.b.	Autocarro per trasporto acque nere con cisterna di capacità di 8 m3	spurgo	125,02	16,25	141,27	
4.b.1.	Autocarro per trasporto acque nere con cisterna di capacità di 8 m3 - intervento urgente durante l'orario di lavoro	spurgo	375,07	48,76	423,83	
4.b.2.	Autocarro per trasporto acque nere con cisterna di capacità di 8 m3 - intervento urgente fuori orario	spurgo	437,58	56,89	494,47	
4.b.3.	Autocarro per trasporto acque nere con cisterna di capacità di 8 m3 - intervento urgente nei giorni festivi e festività nazionali	spurgo	500,09	65,01	565,10	
5. Svuotamento, trasporto e smaltimento rifiuti solidi dalla vasca di decantazione						
						I prezzi indicati verranno aumentati:
5.a.	vasca di decantazione di 8 m3	spurgo	131,99	17,16	149,15	*nel caso di intervento urgente durante l'orario di lavoro del 200%, nel caso di intervento urgente fuori orario del 250%, nel caso di intervento urgente nei giorni festivi e festività nazionali del 300%
5.b.	vasca di decantazione di 5 m3	spurgo	88,00	11,44	99,44	*nel caso di intervento urgente durante l'orario di lavoro del 200%, nel caso di intervento urgente fuori orario del 250%, nel caso di intervento urgente nei giorni festivi e festività nazionali del 300%
6. Indennità per lo sviluppo depurazione						
6.a.	utenze domestiche	eur/m3	0,26545	0,00	0,26545	
6.b.	imprese individuali e persone giuridiche	eur/m3	0,26545	0,00	0,26545	
ALTRI SERVIZI						
7.	Camion ribaltabile m 1 t	sat	41,58	10,40	51,98	
8.	Costi operaio alla manutenzione dello smaltimento	sat	11,37	2,84	14,21	*nel caso di intervento urgente durante l'orario di lavoro del 200%, nel caso di intervento urgente fuori orario del 250%, nel caso di intervento urgente nei giorni festivi e festività nazionali del 300%
9.	Uso mini escavatore per la manutenzione dello smaltimento	sat	48,31	12,08	60,39	
10.	Prezzo per chilometro fatto - utenti contrattuali	km	1,18	0,30	1,48	
11.	Prezzo per chilometro fatto - altri utenti	km	1,53	0,38	1,91	
12.	Sturamento meccanico della rete fognaria	ora	96,63	24,16	120,79	
12.a.	Sturamento meccanico della rete fognaria - intervento urgente durante l'orario di lavoro	ora	289,87	72,47	362,34	
12.b.	Sturamento meccanico della rete fognaria - intervento urgente fuori orario	ora	338,18	84,55	422,73	
12.c.	Sturamento meccanico della rete fognaria - intervento urgente nei giorni festivi e festività nazionali	ora	386,48	96,62	483,10	
13.	Sturamento manuale della rete fognaria	sat	56,72	14,18	70,90	*nel caso di intervento urgente durante l'orario di lavoro del 200%, nel caso di intervento urgente fuori orario del 250%, nel caso di intervento urgente nei giorni festivi e festività nazionali del 300%
14.	Ispezione CCTV della rete fognaria (tubazioni dello smaltimento individuale o del sistema di smaltimento pubblico)	eur/ora	241,56	60,39	301,95	Il prezzo di ogni ora successiva è di 145,00 eur/ora più IVA
15.	Controllo di fuoriuscite dagli scarichi fognari - dim	kom	60,65	15,16	75,81	
16.	Localizzazione delle otturazioni - rilevatore RIGID	kom	42,50	10,63	53,13	
17.	Tracciamento collettore (rilievo delle installazioni sotterranee) fino 50m	paušal	42,50	10,63	53,13	
18.	Tracciamento collettore (rilievo delle installazioni sotterranee) >50m	paušal	53,84	13,46	67,30	
19.	Tracciamento allaccio (rilievo allacci)	paušal	42,50	10,63	53,13	

20.	Risanamento dei coperchi dei pozzetti con inserto antirumore	kom	104,86	26,22	131,08	
21.	Individuazione del raccordo smaltimento acque reflue e piovane	po otk. spoju	60,65	15,16	75,81	
22.	Adattamento dei pozzetti d'allaccio esistenti alle condizioni previste dalle condizioni generali e tecniche della Depurazione acque Rovinj – Rovigno (pietra, calcestruzzo, latta, ghisa, coperchio)	kom	383,63	95,91	479,54	
23.	Riparazione del tubo in PVC del sistema di smaltimento pubblico <f300	m'cijevi	235,17	58,79	293,96	
24.	Riparazione del tubo in PVC del sistema di smaltimento pubblico >f300	m'cijevi	562,74	140,69	703,43	
25.	Noleggio macchinari - taglia asfalto	m'	2,76	0,69	3,45	
26.	Noleggio macchinari - frantumatore	m2	3,96	0,99	4,95	
27.	Noleggio macchinari - compressore	sat	6,03	1,51	7,54	
28.	Noleggio macchinari - pompa per fanghi	sat	5,31	1,33	6,64	
29.	Noleggio macchinari - camion portata di 900 kg	sat	48,31	12,08	60,39	
30.	Noleggio macchinari - gru portata fino a 500 kg	sat	36,23	9,06	45,29	
31.	Noleggio macchinari - gru per coperchi inox	dan	120,78	30,20	150,98	
32.	Servizio di impedimento del flusso di liquidi nel sistema di smaltimento pubblico - fino al fi 250 mm	sat	12,08	3,02	15,10	
33.	Servizio di impedimento del flusso di liquidi nel sistema di smaltimento pubblico - dal fi 250 mm	sat	24,15	6,04	30,19	
34.	Servizio di spompaggio (costo operaio + pompa)	sat	28,03	7,01	35,04	
35.	Risanamento del collettore/degli allacci ai fabbricati della città vecchia della Città di Rovigno per deterioramento - lastricato esistente (smontaggio e rimontaggio)	m'	372,86	93,22	466,08	
36.	Risanamento del collettore/degli allacci ai fabbricati della città vecchia della Città di Rovigno per deterioramento - nuovo lastricato (smontaggio e rimontaggio)	m'	554,04	138,51	692,55	
37.	Installazione della griglia di scolo delle acque piovane con vasca di decantazione profondità di 1,0 m	m'	935,38	233,85	1169,23	
38.	Montaggio del coperchio in ghisa (nel prezzo la scalpellatura del pozzetto esistente, smontaggio e montaggio di quello nuovo).	pezzo	120,78	30,20	150,98	
39.	Pulizia dei pozzetti di aspirazione – stazioni di pompaggio	eur/ora	386,48	96,62	483,10	*nel caso di intervento urgente durante l'orario di lavoro del 200%, nel caso di intervento urgente fuori orario del 250%, nel caso di intervento urgente nei giorni festivi e festività nazionali del 300%

KLASA/CLASSE: 400-01/23-01/05
 URBROJ/NUMPROT: 2163-8-2-2-17
 Rovinj - Rovigno, 01.02.2024.g.

